
		
		PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 2024

NABÍDKA PRACOVNÍCH POZIC

ZE ŽIVOTA ŠKOLY



			
			



	
		
				
		
			 Bakaláři
		
	
	
		
			 Stravování
		
	
	
		
			 Časopis Tempus
		
	
	
		
			 Sociální sítě
		
			
				
					 Instagram
				
			
	
				
					 Youtube
				
			
	
				
					 Facebook
				
			


	


		

	






	




	
		
							
						
		
			[image: Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice]


[image: Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice]

		
	

				

							
		
			[image: Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice]


[image: Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice]

		
	

			
				

		Uchazeč
	Aktuálně
	Studijní oddělení
	Studijní obory
		Osmileté gymnázium
	Agropodnikání
	Sociální činnost
	Zemědělec – farmář
	Opravář zemědělských strojů
	Ošetřovatel / ošetřovatelka
	Vyšší odborná škola



	Přijímací řízení
		Vyhlášení přijímacího řízení
	Přihláška
	Výsledky přijímacích zkoušek



	Akce pro uchazeče
		Přijímací zkoušky nanečisto pro deváťáky
	Přípravné kurzy střední školy
	Přípravné kurzy víceleté gymnázium
	Zábavná přírodovědná odpoledne



	Den otevřených dveří
	Zájmové kroužky
	Ubytování
	Stravování



	Obory
	Vyšší odborná škola
	Maturitní obory
		Osmileté gymnázium
	Agropodnikání
	Sociální činnost



	Učební obory
		Zemědělec – farmář
	Opravář zemědělských strojů
	Ošetřovatel / ošetřovatelka






	O škole
	Školní statek
	Domovy mládeže
		Domov mládeže – Riegrova ulice
	Domov mládeže – Šalounova ulice



	Učitelé
	Dokumenty školy
		Formuláře a dokumenty
	Provozní a školní řády
	Dokumenty odborných učeben
	Výroční zprávy
	Rozpočet školy



	Energetická politika a certifikace KHK
	Školská rada
	Partneři školy
	ERASMUS+
		Akreditace KA1
	Ukončené projekty KA2



	Projekty
		„Potravinová pomoc dětem v sociální nouzi v Královéhradeckém kraji“ pro školní rok 2023/24
	Jazyky interaktivně
	Doučování žáků škol
	Strojní vybavení školního hospodářství
	Šablony Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice
	Od finanční gramotnosti k udržitelné spotřebě
	Podpora přírodovědného a technického vzdělávání v Královéhradeckém kraji
	Modernizace cvičné stáje pro skot GYM, SOŠ, SOU a VOŠ Hořice
	Digitalizujeme školu



	Povinně zveřejňované informace



	Novinky
	Žák
	Studijní oddělení
	Organizace školního roku
	Plán akcí
	Informace pro prváky
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Učebnice
	Formuláře a dokumenty
		Maturitní obory
	Učební obory
	VOŠ



	Výchovný poradce
	Metodik prevence
	Zájmové kroužky
	Nabídka brigády



	Rodič
	Bakaláři Hořice
	Stravování
	Organizace školního roku
	Informace pro prváky
	Maturity
	Závěrečné zkoušky
	Formuláře a dokumenty
		Maturitní obory
	Učební obory
	VOŠ



	Výchovný poradce
	Metodik prevence



	Veřejnost
	Sportovní zařízení
		Sportovní areál Hořice
	Atletický areál Hořice
	Tenisová hala Hořice



	Kurzy pro veřejnost
		Kurz odborné způsobilosti pro nakládání s přípravky na ochranu rostlin
	Kurz pro výkon obecných zemědělských činností
	Svářečská škola



	PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 2024
	Ubytování pro veřejnost
	NABÍDKA PRACOVNÍCH POZIC
	Výběrová řízení
	Časopis POD ZVIČINOU



	Kontakty
	Hořice, Riegrova
	Hořice, Šalounova



	Czech[image: ]


[image: ]

	[image: ]


[image: ]
English
	[image: ]


[image: ]
Germany
	[image: ]


[image: ]
Spain



	
						Search for:Search Button






			

		

	




    
                                    JSME POŘADATELI

	REGIONÁLNÍHO SEMIFINÁLE
	SOUTĚŽE MLADÝ ZEMĚDĚLEC
	18. DUBNA 2024



	
		
			
	
		
			
		
	  


		

	







Aktuálně
		
							
											
																																												
									
																					
												Dub											

											
												02											

																			

									[image: ]


[image: ]

								

														
								
									
										Mediální HUSA - vyzkoušej si kvíz									
								


								
																		
				                          by 
											Pavla Skořepová										
				                    
								

								
																		Tentokrát byla naše tradiční školní soutěž HUSa na téma Média. A proč média? Protože média hýbou světem! Každý den k nám přichází stovky a stovky informací…

								

																	Číst více
															

						


											
																																												
									
																					
												Dub											

											
												02											

																			

									[image: ]


[image: ]

								

														
								
									
										HUSa zná své vítěze!									
								


								
																		
				                          by 
											Pavla Skořepová										
				                    
								

								
																		Dnes o velké přestávce byly vyhlášeny výsledky celoškolní soutěže HUSa, která byla tentokrát na téma Média. Soutěží vyvrcholil celoškolní projekt, který na našem gymnáziu a…

								

																	Číst více
															

						


											
																																												
									
																					
												Bře											

											
												28											

																			

									[image: ]


[image: ]

								

														
								
									
										Benefiční prodej tulipánů v Obchodním Centrum Futurum Hradec Králové									
								


								
																		
				                          by 
											Tomáš Horák										
				                    
								

								
																		Již třetím rokem podporují naši studenti sociální činnosti organizaci Amelie ,z.s., která podporuje onkologicky nemocné a jejich blízké tak, že nabízí dobrovolníky na onkologii ve…

								

																	Číst více
															

						


									

							
											
																																												
									
																					
												Bře											

											
												26											

																			

									[image: ]


[image: ]

								

														
								
									
										Matematický klokan									
								


								
																		
				                          by 
											Tomáš Horák										
				                    
								

								
																		V pátek 22. března 2024 proběhla na naší škole tradiční soutěž pro bystré žáky Matematický klokan. V kategorii Student, ve které soutěžilo devět studentů z posledních dvou…

								

																	Číst více
															

						


											
																																												
									
																					
												Bře											

											
												26											

																			

									[image: ]


[image: ]

								

														
								
									
										Za kulturou i vzděláním do Prahy									
								


								
																		
				                          by 
											Tomáš Horák										
				                    
								

								
																		Ve středu 20. 3. 2024 se třída 5.G posílená o 4 studentky třídy 1.S vydala do Prahy, aby zde absolvovala výchovný koncert České studentské filharmonie…

								

																	Číst více
															

						


											
																																												
									
																					
												Bře											

											
												25											

																			

									[image: ]


[image: ]

								

														
								
									
										Chemická olympiáda									
								


								
																		
				                          by 
											Tomáš Horák										
				                    
								

								
																		Ve dnech 12. 2. 2024 a následně 1. 3. 2024 se konalo školní kolo a okresní kolo chemické olympiády v kategorii D. Tematicky byla letos…

								

																	Číst více
															

						


									

								


		STARŠÍ PŘÍSPĚVKY 





Zemědělská akademie




      	
      		
      		
      			[image: video-popup-image]


[image: video-popup-image]

                      

                    

      		
      	

      prezentace školy



Gymnázium Hořice






Studijní obory

	
		
			Nabídka oborů středního vzdělání zakončeného maturitní zkouškou nebo s výučním listem. A vyšší odborná škola.


		

	




[image: null]


[image: null]
Osmileté gymnázium
Osmileté studium pro žáky z 5. tříd. Žáci získají všeobecné vědomosti a znalosti, které uplatní především při dalším studiu na vysokých školách.






[image: null]


[image: null]
Agropodnikání
Čtyřletý obor agropodnikání je studijní obor zakončený maturitní zkouškou. Studium je vhodné pro žáky, kteří mají rádi zvířata, zajímají se o životní prostřední, zemědělství a zemědělskou techniku.






[image: null]


[image: null]
Sociální činnost
Studium pro žáky, které baví práce s dětmi, postiženými či staršími lidmi a mají sociální cítění. Studium je také zaměřeno na sociální správu, takže žáci získají přehled i v oblasti práva, ekonomiky a administrativy.







[image: null]


[image: null]
Zemědělec farmář
Zemědělec farmář je nový studijní obor na naší škole. Je určen pro žáky se zájmem o přírodu, životní prostředí a zemědělství.






[image: null]


[image: null]
Opravář zemědělských strojů
Obor je určený pro chlapce s ukončenou povinnou školní docházkou se zájmem o techniku. Naučí se opravovat stroje a zařízení, budou mít základy práce automechanika.






[image: null]


[image: null]
Ošetřovatel / ošetřovatelka
Obor je určen pro chlapce a dívky s ukončenou školní docházkou se sociálním cítěním a se zájmem o práci s dětmi, postiženými nebo staršími lidmi.






[image: null]


[image: null]
Veřejnosprávní činnost
Absolventům středních škol nabízíme tříletý obor Veřejnosprávní činnost se zaměřením na obnovu a rozvoj venkova v denní formě. Obor je zakončen absolutoriem a získáním titulu diplomovaný specialista.












Najdeš nás na Facebooku

	
		
			Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice


		

	




I na Instagramu

	
		
			

	
    
		
    
        
            Valentýn v anglickém stylu!🇬🇧

Přesně na
            
	                
	            	                    [image: Valentýn v anglickém stylu!🇬🇧  Přesně na den svatého Valentýna proběhla na vyšším gymnáziu olympiáda v anglickém jazyce. Soutěže se zúčastnili nejlepší studenti z prvního až třetího ročníku školy. Soutěžilo se v poslechu, situačních rozhovorech, popisu obrázku a konverzačních tématech. Bylo znát, že jazyky  a obzvláště angličtina na škole frčí, protože studenti předváděli opravdu parádní výkony. Celkové výsledky byly velmi těsné. Z vítězství se nakonec radovala Patricie Haková ze 6.G, která společně s Radimem Saidlem ze 7.G postoupila do okresního kola.🇬🇧  Všem soutěžícím děkujeme za účast, vítězům gratulujeme a držíme palce při reprezentaci školy v dalších kolech.👍]


[image: Valentýn v anglickém stylu!🇬🇧  Přesně na den svatého Valentýna proběhla na vyšším gymnáziu olympiáda v anglickém jazyce. Soutěže se zúčastnili nejlepší studenti z prvního až třetího ročníku školy. Soutěžilo se v poslechu, situačních rozhovorech, popisu obrázku a konverzačních tématech. Bylo znát, že jazyky  a obzvláště angličtina na škole frčí, protože studenti předváděli opravdu parádní výkony. Celkové výsledky byly velmi těsné. Z vítězství se nakonec radovala Patricie Haková ze 6.G, která společně s Radimem Saidlem ze 7.G postoupila do okresního kola.🇬🇧  Všem soutěžícím děkujeme za účast, vítězům gratulujeme a držíme palce při reprezentaci školy v dalších kolech.👍]

        
    



    
        
            
            
	                
	            	                    [image: Studentky ze tříd 1.S až 3.S oboru sociální činnost se účastní v termínu 13. – 18 února 2022 lyžařského kurzu v Janově nad Nisou. Kurz začal za nádherného slunečného počasí a výborných sněhových podmínek. Již v pondělí všichni zvládli výlet po hřebeni Jizerských hor na chatu a rozhlednu Královka. Kurz si užíváme a doufáme, že příznivé počasí nám vydrží do konce pobytu, abychom se zdokonalili v běžeckém i sjezdovém lyžování.  Skol! 🎿⛷️]


[image: Studentky ze tříd 1.S až 3.S oboru sociální činnost se účastní v termínu 13. – 18 února 2022 lyžařského kurzu v Janově nad Nisou. Kurz začal za nádherného slunečného počasí a výborných sněhových podmínek. Již v pondělí všichni zvládli výlet po hřebeni Jizerských hor na chatu a rozhlednu Královka. Kurz si užíváme a doufáme, že příznivé počasí nám vydrží do konce pobytu, abychom se zdokonalili v běžeckém i sjezdovém lyžování.  Skol! 🎿⛷️]

        
    



    
        
            Historické finále ŠFL!⚽

Finále školní fot
            
	                
	            	                    [image: Historické finále ŠFL!⚽  Finále školní fotbalové ligy proběhlo v režie dvou zajímavých celků.  Obhájci titulu ze 6.G byli vyzváni nadějnými fotbalisty ze třídy 3.G. Na tom by nebylo nic zvláštního, kdyby žáci 3.G nebyli teprve na nižším gymnáziu a nebyli by vůbec prvním celkem z NG, kterému se podařilo postoupit do finále. Na druhé straně byli lonští vítězové, kteří naopak mohli být po mnoha letech prvním celkem, který svůj titul obhájí.  Finále bylo velmi zajímavé a napínavé, hráči svedli spoustu vzájemných soubojů a nabídlo mnoho pěkných fotbalových momentů.  Je třeba připomenout, že žáci z nižšího gymnázia hrají s jedním hráčem v poli navíc a to rozhodlo. Závěrečné skóre bylo 5:2 ve prospěch tercie, jejíž kapitán si převzal putovní pohár pro vítěze ŠFL z rukou třídní učitelky.  Chlapcům gratulujeme a přejeme mnoho dalších sportovních úspěchů.]


[image: Historické finále ŠFL!⚽  Finále školní fotbalové ligy proběhlo v režie dvou zajímavých celků.  Obhájci titulu ze 6.G byli vyzváni nadějnými fotbalisty ze třídy 3.G. Na tom by nebylo nic zvláštního, kdyby žáci 3.G nebyli teprve na nižším gymnáziu a nebyli by vůbec prvním celkem z NG, kterému se podařilo postoupit do finále. Na druhé straně byli lonští vítězové, kteří naopak mohli být po mnoha letech prvním celkem, který svůj titul obhájí.  Finále bylo velmi zajímavé a napínavé, hráči svedli spoustu vzájemných soubojů a nabídlo mnoho pěkných fotbalových momentů.  Je třeba připomenout, že žáci z nižšího gymnázia hrají s jedním hráčem v poli navíc a to rozhodlo. Závěrečné skóre bylo 5:2 ve prospěch tercie, jejíž kapitán si převzal putovní pohár pro vítěze ŠFL z rukou třídní učitelky.  Chlapcům gratulujeme a přejeme mnoho dalších sportovních úspěchů.]

        
    



    
        
            Španělská olympiáda🇪🇸

Ve dnech 9. a 10.
            
	                
	            	                    [image: Španělská olympiáda🇪🇸  Ve dnech 9. a 10. 2. se na našem gymnáziu uskutečnilo školní kolo konverzační soutěže ve španělském jazyce. Studenti soutěžili ve dvou kategoriích.  Olympiáda byla zahájena poslechem a poté následoval popis obrázků a konverzace na vylosované téma.  Výsledky olympiády najdete na školním webu  ▶️ www.zaghorice.cz/spanelska-olympiada-2022/  Všem zúčastněným děkujeme a gratulujeme vítězům. 🏆]


[image: Španělská olympiáda🇪🇸  Ve dnech 9. a 10. 2. se na našem gymnáziu uskutečnilo školní kolo konverzační soutěže ve španělském jazyce. Studenti soutěžili ve dvou kategoriích.  Olympiáda byla zahájena poslechem a poté následoval popis obrázků a konverzace na vylosované téma.  Výsledky olympiády najdete na školním webu  ▶️ www.zaghorice.cz/spanelska-olympiada-2022/  Všem zúčastněným děkujeme a gratulujeme vítězům. 🏆]

        
    



    
        
            ☝Víte, že aby se mohla kráva předvádět na 
            
	                
	            	                    [image: ☝Víte, že aby se mohla kráva předvádět na výstavě, je k jejímu zkrášlení potřeba celá řada nástrojů? A udělat z ní modelku je proces, který začíná už od narození?   Své o tom vědí naši studenti zemědělských oborů, kteří se tradičně zúčastňují např. Veletrhu Animal Tech a národní výstavy hospodářských zvířat🐮, kde takové "kraví modelky" připravují a vodí.   Typickou předváděcí chůzi se však zvíře nenaučí za měsíc, a tak se pečlivě připravujeme a trénujeme již teď.   #tezkonacvicistilehkonabojisti #zemědělkaagymnáziumhořice]


[image: ☝Víte, že aby se mohla kráva předvádět na výstavě, je k jejímu zkrášlení potřeba celá řada nástrojů? A udělat z ní modelku je proces, který začíná už od narození?   Své o tom vědí naši studenti zemědělských oborů, kteří se tradičně zúčastňují např. Veletrhu Animal Tech a národní výstavy hospodářských zvířat🐮, kde takové "kraví modelky" připravují a vodí.   Typickou předváděcí chůzi se však zvíře nenaučí za měsíc, a tak se pečlivě připravujeme a trénujeme již teď.   #tezkonacvicistilehkonabojisti #zemědělkaagymnáziumhořice]

        
    



    
        
            
            	                    [image: Místo sekačky ovce nebo kozy? Co je náročnější na čas, peníze a péči?   Na toto téma se diskutovalo ve včerejší Radioporadně v Českém rozhlase🎙, kde byla hostem naše paní učitelka Ing. Alice Votavová.   Celý pořad Radioporadna si můžete poslechnout zde 👉 https://hradec.rozhlas.cz/misto-sekacky-ovce-nebo-kozy-co-je-narocnejsi-na-cas-penize-a-peci-rady-pri-8672376]


[image: Místo sekačky ovce nebo kozy? Co je náročnější na čas, peníze a péči?   Na toto téma se diskutovalo ve včerejší Radioporadně v Českém rozhlase🎙, kde byla hostem naše paní učitelka Ing. Alice Votavová.   Celý pořad Radioporadna si můžete poslechnout zde 👉 https://hradec.rozhlas.cz/misto-sekacky-ovce-nebo-kozy-co-je-narocnejsi-na-cas-penize-a-peci-rady-pri-8672376]

        
    



    
        
            
            
	                
	            	                    [image: DIGITÁLNÍ KOMPETENCE – ERASMUS+ 💻🇨🇿🇪🇸🇵🇱🇹🇷🇷🇴🇬🇷🇪🇺  The Power of Digi Schools je název mezinárodního projektu vytvořeného naší školou pro Českou republiku, Španělsko, Polsko, Turecko (dvě školy), Řecko a Rumunsko. Z hlediska výuky je důležité nejen digitální kompetenci rozumět, ale také vědět, jak ji pomáhat žákům rozvíjet.  Tento týden se tedy učitelé ze šesti různých zemí podílejí na výuce žáků ve Španělsku. Během vyučování se vzájemně inspirují rozdílnými digitálními postupy v oblasti výuky a studia.]


[image: DIGITÁLNÍ KOMPETENCE – ERASMUS+ 💻🇨🇿🇪🇸🇵🇱🇹🇷🇷🇴🇬🇷🇪🇺  The Power of Digi Schools je název mezinárodního projektu vytvořeného naší školou pro Českou republiku, Španělsko, Polsko, Turecko (dvě školy), Řecko a Rumunsko. Z hlediska výuky je důležité nejen digitální kompetenci rozumět, ale také vědět, jak ji pomáhat žákům rozvíjet.  Tento týden se tedy učitelé ze šesti různých zemí podílejí na výuce žáků ve Španělsku. Během vyučování se vzájemně inspirují rozdílnými digitálními postupy v oblasti výuky a studia.]

        
    



    
        
            Gympl a sošky na lyžáku v Kaprunu!⛷🏂

I v 
            
	                
	            	                    [image: Gympl a sošky na lyžáku v Kaprunu!⛷🏂  I v dnešní covidově vypjaté době se nám podařilo uspořádat lyžařský kurz v rakouském Kaprunu. Po neuvěřitelných peripetiích s PCR i antigenními testy vyrazilo čtyřicet studentů naší školy na lyžařský kurz do Alp! Jsme velice rádi, že počasí nám zatím přeje a že si studenti užívají výuku lyžování v překrásném prostředí, které nabízí přes 400 km sjezdových tratí na svazích, jejichž vrcholy dosahují až 3000 metrů nad mořem.]


[image: Gympl a sošky na lyžáku v Kaprunu!⛷🏂  I v dnešní covidově vypjaté době se nám podařilo uspořádat lyžařský kurz v rakouském Kaprunu. Po neuvěřitelných peripetiích s PCR i antigenními testy vyrazilo čtyřicet studentů naší školy na lyžařský kurz do Alp! Jsme velice rádi, že počasí nám zatím přeje a že si studenti užívají výuku lyžování v překrásném prostředí, které nabízí přes 400 km sjezdových tratí na svazích, jejichž vrcholy dosahují až 3000 metrů nad mořem.]

        
    



    
        
            Studenti oboru Agropodnikání posílají pozdrav 
            
	                
	            	                    [image: Studenti oboru Agropodnikání posílají pozdrav z lyžařského výcviku. 🎿☀]


[image: Studenti oboru Agropodnikání posílají pozdrav z lyžařského výcviku. 🎿☀]

        
    



    
        
            Tělák v posilovně!
Studenti kvarty gymnázia dn
            
	                
	            	                    [image: Tělák v posilovně! Studenti kvarty gymnázia dnes o tělocviku bušili v posilce! Byla to zábava a pěkná dřina. Uf! Ale těšíme se, že příště půjdeme zas!💪]


[image: Tělák v posilovně! Studenti kvarty gymnázia dnes o tělocviku bušili v posilce! Byla to zábava a pěkná dřina. Uf! Ale těšíme se, že příště půjdeme zas!💪]

        
    



    
        
            Zvažuješ studium na některém našem oboru a ch
            	                    [image: Zvažuješ studium na některém našem oboru a chceš se podívat k nám do školy?  👉Přijď ve čtvrtek 20.1.2022 na den otevřených dveří.   Rádi Ti ukážeme školu i školní hospodářství a zodpovíme všechny tvoje dotazy.  Více informací na ▶ https://www.zaghorice.cz/uchazec/dny-otevrenych-dveri/]


[image: Zvažuješ studium na některém našem oboru a chceš se podívat k nám do školy?  👉Přijď ve čtvrtek 20.1.2022 na den otevřených dveří.   Rádi Ti ukážeme školu i školní hospodářství a zodpovíme všechny tvoje dotazy.  Více informací na ▶ https://www.zaghorice.cz/uchazec/dny-otevrenych-dveri/]

        
    



    
        
            Je to tady! ⚽️🏆

Základní část naší s
            
	                
	            	                    [image: Je to tady! ⚽️🏆  Základní část naší slavné ŠFL na gymnáziu je u konce. Minulý týden se odehrály poslední zápasy, které ještě mohly ovlivnit celkové pořadí a složení semifinálových bojů. Nyní je vše odehráno a nezbývá nic jiného, než se podívat, kdo postupuje do vyřazovací části ŠFL 2021/2022.  Bez jediné porážky a s nejvyšším možným počtem bodů se na prvním místě umístil Mannschaft 7.G-A. Na druhém místě poté figuruje pořadatelský tým z 8.G, 3. místo připadá 6.G a posledním týmem, jenž okusí chuť semifinále je tým ze 3.G. Tyto týmy se tento pátek 14.1. utkají o postup do FINÁLE, které nejspíš proběhne příští týden. Semifinále mají následující podobu:  (Pátek 14.1. 2022) 13:35 - 3.G vs 7.G-A 14:10 - 6.G vs 8.G  Více na:  https://www.zaghorice.cz/je-to-tady/]


[image: Je to tady! ⚽️🏆  Základní část naší slavné ŠFL na gymnáziu je u konce. Minulý týden se odehrály poslední zápasy, které ještě mohly ovlivnit celkové pořadí a složení semifinálových bojů. Nyní je vše odehráno a nezbývá nic jiného, než se podívat, kdo postupuje do vyřazovací části ŠFL 2021/2022.  Bez jediné porážky a s nejvyšším možným počtem bodů se na prvním místě umístil Mannschaft 7.G-A. Na druhém místě poté figuruje pořadatelský tým z 8.G, 3. místo připadá 6.G a posledním týmem, jenž okusí chuť semifinále je tým ze 3.G. Tyto týmy se tento pátek 14.1. utkají o postup do FINÁLE, které nejspíš proběhne příští týden. Semifinále mají následující podobu:  (Pátek 14.1. 2022) 13:35 - 3.G vs 7.G-A 14:10 - 6.G vs 8.G  Více na:  https://www.zaghorice.cz/je-to-tady/]

        
    


    


	

			
			Načíst další ...
			
		
	
			
        
            
	                
	                        Sledujte nás na Instagramu
        
    
	



	    
	
	



		

	





Naši partneři

	
		
		
			[image: ]


[image: ]

		
	



	
		
		
			[image: ]


[image: ]

		
	



	
		
		
			[image: ]


[image: ]

		
	



	
		
		
			[image: Hořice znak]


[image: Hořice znak]

		
	



	
		
		
			[image: Lázně Bělohrad znak]


[image: Lázně Bělohrad znak]

		
	



	
		
		
			[image: Logo Safari park Dvůr Králové]


[image: Logo Safari park Dvůr Králové]

		
	



	
		
		
			[image: logo Erasmus+]


[image: logo Erasmus+]

		
	



	
		
		
			[image: Logo ZD Bašnice]


[image: Logo ZD Bašnice]

		
	



	
		
		
			[image: Logo Mave Jičín]


[image: Logo Mave Jičín]

		
	



	
		
		
			[image: Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy - logo]


[image: Výzkumný a šlechtitelský ústav ovocnářský Holovousy - logo]

		
	



	
		
		
			[image: Sygenta - logo]


[image: Sygenta - logo]

		
	



	
		
		
			[image: VP Agro - logo]


[image: VP Agro - logo]

		
	



	
		
		
			[image: Fikar logo]


[image: Fikar logo]

		
	



	
		
		
			[image: logo Mapa školství]


[image: logo Mapa školství]

		
	



	
		
		
			[image: logo Mensa]


[image: logo Mensa]

		
	



	
		
		
			[image: Česká osiva Chlumec - logo]


[image: Česká osiva Chlumec - logo]

		
	



	
		
		
			[image: Štěpán Koníček]


[image: Štěpán Koníček]


		
	



	
		
		
			[image: ]


[image: ]


		
	



	
		
		
			[image: ]


[image: ]

		
	




			
			
	
		
		
			[image: ]


[image: ]

		
	

Partnerství a spolupráce 





Kontakt

	
		
			Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice

– střední škola a vyšší odborná škola, příspěvková organizace

Riegrova 1403, 508 01 Hořice

TELEFON: +420 493 623 021, +420 493 623 022

EMAIL: info@gozhorice.cz

IČ: 06 668 364

DATOVÁ SCHRÁNKA: 6hxdwva

BANKOVNÍ SPOJENÍ:

Provozní účet: 115-7558890227/0100

Stravné: 115-7559140217/0100

Školné: 115-7559200267/0100


		

	




Napište nám



 














	
		
		

		
		

		
		

	

	
		
		

	

	
		Souhlasím se Zásadami ochrany osobních údajů
		

	

	
		
		

	


Δ



























                        



	
		
	
		
		
			[image: ]


[image: ]


		
	





					
				
			

		
		Domluvte si schůzku




					
				
			

		
		Kontaktujte nás




					
				
			

		
		Domluvte si prohlídku




Důležité
	Pro uchazeče
	Pro rodiče
	Pro žáky
	Pro veřejnost
	Kontakt
	Atletický areál Hořice
	Sportovní zařízení
	Den otevřených dveří
	Zásady ochrany osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti
	Přihlášení k emailu
	Administrace







Studijní obory
	Osmileté gymnázium
	Agropodnikání
	Sociální činnost
	Zěmědělec – farmář
	Opravář zemědělských strojů
	Ošetřovatel / ošetřovatelka
	Vyšší odborná škola







Kontaktní informace

					
				
			

		
		Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice
- střední škola a vyšší odborná škola,
příspěvková organizace
Riegrova 1403, 508 01 Hořice

					
				
			

		
		IČ: 06 668 364

					
				
			

		
		493 623 021, 493 623 022

					
				
			

		
		info@gozhorice.cz

					
				
			

		
		www.zaghorice.cz

					
				
			

		
		Pověřenec pro ochranu osobních údajů:
Innovation One s.r.o.
IČO: 04734807
Březenecká 4808
430 04 Chomutov
Filip Šikola
+420 775 992 451
filip.sikola@innone.cz





	
		
			Copyright © 2023 Zemědělská akademie a Gymnázium Hořice


		

	





	
		
			Made with ♥ in Trutnov by eStation.cz


		

	





	

            
            

            		
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


















































		
							
			
				
		







































